

---

# Anker Studio Holding ApS

**CVR-nr.: 42659584**

Vestergade 56B 2 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/05/2024**

---

**Jonas Birkebæk Poulsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Anker Studio Holding ApS  
Vestergade 56B 2 th  
8000 Aarhus C  
e-mailadresse: [jonasbp.design@gmail.com](mailto:jonasbp.design@gmail.com)  
CVR-nr.: 42659584  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Anker Studio Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus C, den 13/05/2024

## **Direktion**

Jonas Birkebæk Poulsen

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anparter og designrettigheder samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -23.399 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.400	-3.189
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-3.400</b>	
Lønninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.400</b>	<b>-3.189</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-19.999	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-23.399</b>	<b>-3.189</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-23.399</b>	<b>-3.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-23.399	-3.189
<b>I alt</b>		<b>-23.399</b>	<b>-3.189</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>20.000</b>
Likvide beholdninger		14.082	17.481
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.082</b>	<b>17.481</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>14.082</b>	<b>37.481</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-26.588	-3.189
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>13.412</b>	<b>36.811</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		670	670
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>670</b>	<b>670</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>670</b>	<b>670</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>14.082</b>	<b>37.481</b>

# Noter

## 1. Nedskrivning af finansielle aktiver

Salg af datter (Rebello decor Aps)

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret